Sra. MARIA AUXILIADORA DO NASCIMENTO 
SILVA , CPF 538.653.754-72, Matricula 
4162-1 lotada na secretaria de 
EDUCAÇÃO de Macau/RN, na função de 
PROFESSORA, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 01/MARÇO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 5.084,14 
(cinco mil, oitenta e quatro reais e 
quatorze e um centavos). 
Descrição Valores 
Vencimento R$ 5.084,14 

TEMPO DE SERVIÇO: 34 anos, 05 meses, 
26 dias 

Rogério Wilson Macedo Lopes 
Presidente 

Processo nº3092/21-PREV Benefício  
nº 4205 

LEDA MARIA OLIVEIRA DA SILVA

[...]

LEDA MARIA OLIVEIRA, CPF 
499.023.424.34, Matricula 0000027-1 
lotada na secretaria municipal de 
administração e finanças de Macau/RN, 
na função de AGENTE ADMINISTRATIVO, 
com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/MARÇO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.777,12(Hum 
mil, setecentos e setenta e sete reais e 
doze centavos). 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.777,12 

TEMPO DE SERVIÇO: 34 anos, 04 meses, 
12 dias 

ROGÉRIO WILSON MACEDO LOPES 
Presidente do Fundo de Seguridade de 
Macau – MACAUPREV 

Processo nº3094/21-PREV Benefício  
nº 4207

[...]

por idade e tempo de contribuição, a 
Sra. MARIA SALETE TRINDADE DA SILVA, 
CPF 736.356.934-72, Matricula 4006-1 
lotada na secretaria de EDUCAÇÃO de 
Macau/RN, na função de PROFESSORA, 
com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/MARÇO/2022 
RENDA MENSAL INICIAL: R$ 5.056.,86 
(Cinco Mil, Cinquenta e seis reais e 
oitenta e seis centavos). 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 5.056,86 

TEMPO DE SERVIÇO: 35 anos, 04meses, 
12 dias 

ROGÉRIO WILSON MACEDO LOPES 
Presidente do Fundo de Seguridade de 
Macau – MACAUPREV 

LICITAÇÕES E CONTRATO 

EXTRATO DO 2º ADITIVO DO CONTRATO